CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ CẤP CHỨNG CHỈ

GIÁO DỤC THỂ CHẤT

Kính gửi:        Phòng Đào tạo

Trường Đại học Cần Thơ
Tôi tên:
 MSSV:

Ngày sinh:

Nơi sinh (ghi theo giấy khai sinh):

Ngành học:
 Khóa:

Số điện thoại liên hệ:

Tôi đã hoàn thành các học phần Giáo dục thể chất theo yêu cầu của chương trình đào tạo, nay tôi làm đơn này gởi đến Phòng Đào tạo - Trường Đại học Cần Thơ đề nghị được cấp Chứng chỉ Giáo dục thể chất để bổ sung hồ sơ khi cần thiết.
Trân trọng kính chào./.

                                                                          Cần Thơ, ngày ...... tháng ..... năm ……
                                                                                           Người viết đơn

                                                                                                                                                    . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Ghi chú: Sinh viên gửi đơn cho Phòng Đào tạo (bàn làm việc số 6)